
[15]03 / 2023

Příloha Ústeckých listů 3/2023

Plán stavebních investic a oprav na rok 2023

Obnova křížové cey 
na Andrlově chlumu
II. etapa (kaple I-V) 

2.600.000 Kč
Jedná se o stavební práce na zastaveních – 
kapličkách I-V křížové cesty na Andrlův chlum. 
Druhá etapa byla zahájena v druhé polovině 
loňského roku. Stejně jako u první etapy jde 
o stavební práce, které se týkají především 
výměny střešní krytiny, opravy venkovních 
omítek a ošetření a restaurování kamenných 
prvků, tj. kamenných soklů, schodů a portálů.

Kulturní dům – modernizace 
(koncepční udie) 

700.000 Kč
Předmětem koncepční studie bude vyhodno-
cení stávajícího stavu a provozu kulturního 
domu a vydenování problémů, se kterými se 
objekt potýká. Zrekapituluje se současný stav 
zařízení a určí se další zadání a směřování nava-
zujících stupňů projektové dokumentace.

Centrum sociální péče
(koncepční udie) 

500.000 Kč
Koncepční studie prověří především dispoziční 
a provozní možnosti objektu a upřesní zadání 
projektové dokumentace zaměřené na vnitřní 
část objektu.

Domov důchodců – EZS 
4.000.000 Kč

Jedná se o postupnou instalaci elektronického 
záchranného systému v budovách domova 
důchodců včetně souvisejících prací. Akce 
bude v letošním roce zahájena a dokončena 
v příštím roce.

Domov důchodců 
rozšíření areálu
(projektová dokumentace) 

2.000.000 Kč
Předmětem dokumentace je navázání na 
zpracovanou architektonickou studii přístavby 
k budově B v areálu domova důchodců. Sou-
částí projektu jsou i nezbytné úpravy stávající 
budovy B, které budou vyvolány propojením 
s novým objektem. Finanční prostředky jsou 
určeny na dokumentace k územnímu rozhod-
nutí a stavebnímu povolení.

Manaement provozní fáze 
dotačních projektů

100.000 Kč
Zajištění managementu provozních fází dotač-
ních projektů po dobu jejich udržitelnosti.

Budovy v majetku měa
opravy a drobné inveiční akce 

2.000.000 Kč
Prostředky jsou určeny na opravy budov 
v majetku města. Jedná se například o sanaci 
vlhkého zdiva vstupní chodby radnice, stavební 
úpravy hasičské zbrojnice SDH Ústí nad Orlicí 
a jiné.

Projektová příprava inveičních 
akcí měa a inženýrská činno 

4.200.000 Kč
Částka určená na projektovou přípravu nových 
investičních akcí, např. rekonstrukce ulice Jež-
kova, Mývaltova, Zborovská, Truhlářská, revi-
talizace zahrady MŠ Dělnická a MŠ Knapovec, 
novostavba MŠ Nová Dukla, studie využití 
bývalé administrativní budovy Perla 06 apod.

Perla 01 – veřejná infraruktura 
(dokončení II. etapy a zahájení III. etapy) 

8.000.000 Kč
Práce na stavbě technické infrastruktury budou 
pokračovat i v letošním roce, kdy je potřeba 
dokončit II. etapu – novou komunikaci podél 
novostavby DDM a budovy VITAL komplexu. 
Dále dojde k zahájení III. etapy – výstavbě nové 
komunikace propojující ul. 17. listopadu a Špin-
dlerova. Tato etapa nebude letos provedena 
v celém rozsahu a bude ukončena napojením 
na stávající parkovací plochy.

ZŠ Komenského čp. 11
výměna oken na příavbě 

3.500.000 Kč
Jedná se o dokončení investiční akce zahájené 
v loňském roce. Okna a vstupní dveře se mění 
ve spojovacím objektu a na přístavbě školy 
z důvodu dožitých stávajících konstrukcí a za 
účelem snížení energetické náročnosti, a tedy 
snížení provozních nákladů.

Perla 01 – veřejná proranví 
2.300.000 Kč

Jedná se o donancování veřejného prostran-
ství navazujícího na objekt DDM a  novou 

Aktivní turiika 
na Orlicko-Třebovsku 

1.023.000 Kč
Každoroční příspěvek města svazku obcí 
Region Orlicko-Třebovsko, který je určen na 
provoz a údržbu cyklostezek.

Školní jídelna v budově OSSZ 
(koncepční udie – rozšíření ) 

500.000 Kč
Koncepční studie bude zaměřená na prověření 
možností navýšení prostorové kapacity stáva-
jící školní jídelny v prostorách budovy OSSZ.

Oprava kulturních památek 
2.850.000 Kč

Jedná se zejména o dokončení renovace inte-
riérů kaplí VI-XI křížové cesty na Andrlův chlum 
a rekonstrukci a opravy interiéru hřbitovní kaple 
Zmrtvýchvstání Krista na hřbitově v Knapovci.

Budovy škol a školek 
opravy a drobné inveiční akce 

2.500.000 Kč
Prostředky jsou určeny na běžné opravy na 
budovách MŠ a ZŠ. V  letošním roce se plá-
nuje například dokončení oplocení MŠ Černovír, 
oprava střechy na ZŠ Třebovská v Hylvátech, 
oprava poškozené fasády a drobné stavební 
úpravy kuchyně MŠ Kerhartice, oprava poško-
zené dlažby před budovou MŠ Knapovec, 
oprava střechy na staré budově ZŠ Komen-
ského apod. Zbývající prostředky jsou určené 
na případné další opravy, které vyvstanou v prů-
běhu roku.

Komunikace a chodníky 
opravy a drobné inveiční akce 

3.000.000 Kč
Prostředky jsou určeny na opravy komunikací, 
chodníků, uličního odvodnění a podobně - mimo 
plánované individuální akce. V letošním roce 
se jedná mj. o výměnu dlažby před ZŠ Komen-
ského, chodník v ulici Q. Kociána v úseku od 
ulice Královéhradecká po ulici V Lukách, chod-
ník v ulici Letohradská v úseku od ulice Pop-
radská po Stavebníků, chodník v ulici Chodská 
v úseku od ulice Na Štěpnici po Mazánkovu. 
Případně budou řešeny opravy, které vyvstanou 
v průběhu roku.

Rozpočet města na rok 2023 byl schválen v celkovém objemu výdajů ve výši necelých 527 mil. Kč. Jeho součástí je podrobný soupis stavebních 
investic a velkých oprav, které představují v součtu 170 mil. Kč. Přestože je plán ambiciózní, jde v první řadě o dokončení staveb zahájených v roce 
loňském. Mezi nové investice, které jsou dlouhodobě připravované a veřejnosti prezentované, patří zejména zahájení revitalizace parku u Roško-
tova divadla a výstavba technické infrastruktury Nová Dukla. V souvislosti s předloženým plánem stavebních investic a oprav, je dobré zopakovat 
i skutečnost, že nanční prostředky ve výši 37 mil. Kč nebyly do rozpočtu města zařazeny a zůstaly uloženy na spořících účtech.

Vážení spoluobčané, předložený přehled plánu stavebních investic a oprav na rok 2023 je v celkových nákladech, které přesahují 170 mil. Kč, ambiciózní.



[16]03 / 2023

Příloha Ústeckých listů 3/2023

budovu VITAL komplexu. Stavební práce byly 
realizovány v loňském roce, letos bude akce 
dokončena a nančně vypořádána.

Okrajové čái měa
Hylváty 

1.157.000 Kč
Okrajové čái měa
Kerhartice 

1.017.000 Kč
Okrajové čái měa
Knapovec, Dolní a Horní Houžovec 

601.000 Kč
Okrajové čái měa 
Černovír, Oldřichovice, Václavov 

863.000 Kč

Finanční prostředky, jimiž disponují osadní 
výbory v okrajových (místních) částech města. 
Každoročně je alokována částka 450 tis. Kč 
pro každý osadní výbor s tím, že nedočerpané 
prostředky minulého roku jsou přičítány. Pro-
středky jsou určeny na akce, o nichž samo-
statně rozhodují osadní výbory a jsou zajišťo-
vány prostřednictvím ORM.

Rybník v Dolním Houžovci
rekonrukce hráze

1.000.000 Kč
V současné době jsou v hrázi pozorovány prů-
saky vody a klesání hladiny při nadržení vody 
po normální úroveň. Opravou dojde k odstra-
nění dlouhodobých průsaků tak, aby nedošlo 
k pozvolnému poškození a snížení stability 
hráze. Dále se odstraní protékání vody na při-
lehlou komunikaci, které v zimě komplikuje 
provoz. Současně dojde k úpravě vtokového 
objektu.

Sportovní areál SDH Černovír
rozvoj areálu 

3.500.000 Kč
Jedná se o modernizaci zázemí sportovního 
areálu, který využívá SDH Černovír. Umístěny 
budou nové mobilní buňky a sociální zařízení 
včetně nezbytných přípojek inženýrských sítí. 
Opravena bude betonová tribuna, zpevněné 
plochy budou odvodněny a upraveny.

Odbor rozvoje měa
oatní výdaje 

400.000 Kč
Výdaje jsou určeny za služby související s inže-
nýrskou činností a přípravou jednotlivých akcí, 
např. připojovací poplatky ČEZ, Innogy, země-
měřičské práce, geologické průzkumy apod.

Ulice Kolmá
rekonrukce 

2.000.000 Kč
Stavební akce řeší komplexní rekonstrukci 
povrchů komunikace a chodníků a navazuje 
na již provedenou rekonstrukci inženýrských 
sítí. Rekonstrukce proběhne v celé délce a šířce 
ulice.

z aktuálního Regulačního plánu a v roce 2023 
bude dopracována projektová dokumentace, 
která se bude podrobněji zabývat strukturou 
výše jmenovaných ulic včetně křižovatky před 
Hernychovou vilou.

Perla 01 – parkovací dům
 (donancování projektové dokumentace) 

1.150.000 Kč
Jedná se o donancování projektové dokumen-
tace na novostavbu parkovacího domu v areálu 
bývalé Perla 01. Kapacita parkovacího domu 
je 238 parkovacích míst. K ukončení akce 
a uhrazení smluvní ceny v roce 2022 nedošlo 
z důvodu probíhajícího stavebního řízení. Další 
nanční prostředky jsou určeny na administraci 
žádosti o dotaci, která by měla být v letošním 
roce vyhlášena z evropských fondů v rámci pro-
gramu IROP.

Ulice Husova - II. etapa rekonrukce
(projektová dokumentace) 

250.000 Kč
Projektová příprava druhé etapy rekonstrukce 
ulice Husova, konkrétně se jedná o úsek mezi 
ulicemi Zahradní a M. J. Kociana. Stavební akce 
naváže na revitalizaci parku u divadla a také na 
rekonstrukci prvního úseku. Rekonstrukce je 
plánovaná v celé šíři komunikace a chodníků.

Ulice Bratří Čapků 
rekonrukce (donancování akce) 

400.000 Kč
Jedná se o donancování akce, která byla rea-
lizována v loňském roce. Rozpočtovaná částka 
představuje pozastávku, která souvisí s nedo-
končenou plochou určenou pro kontejnery na 
tříděný odpad.

Centrum sociální péče
zateplení fasád a opravy lodžií

6.694.000 Kč
Dokončení akce započaté v  loňském roce. 
Probíhající stavební práce řeší zateplení fasády 
a opravy lodžií včetně výměny zábradlí. Akce 
bude dokončena v první polovině letošního 
roku.

Nová Dukla
výavba technické infraruktury
(zahájení akce) 

10.000.000 Kč
Výstavba technické infrastruktury zahrnuje 
páteřní rozvody splaškové i dešťové kanali-
zace, vodovodu, plynovodu, rozvodů elektrické 
energie, veřejného osvětlení a kabelové tele-
vize. Následovat bude výstavba komunikací, 
chodníků, domovních vjezdů a výsadba veřejné 
zeleně. Prostředky v  rozpočtu jsou určené 
na zahájení akce, dokončení se předpokládá 
v druhé polovině příštího roku. Zasíťováním 
lokality bude území připraveno pro výstavbu 
rodinných a bytových domů.

Hasičská zbrojnice v Černovíře
příavba 

7.000.000 Kč
Akce byla zahájena v loňském roce. Jedná se 
o přístavbu stávajícího objektu hasičské zbroj-
nice, ve kterém v současnosti chybí skladové, 
dílenské a další prostory. Dokončení stavby je 
předpokládáno v létě letošního roku.

Budovy čp. 219 a čp. 1405
avební úpravy 

35.750.000 Kč
Akce představuje zásadní stavební a dispoziční 
úpravy objektu čp. 219, kde budou vytvořeny 
kanceláře a potřebné zázemí pro městský úřad 
(odbor sociálních služeb a služebna městské 
policie). Předmětem stavebních prací je též 
snížení energetické náročnosti obou objektů, 
které spočívá v zateplení budov včetně střešní 
konstrukce. Součástí řešení je i úprava dvora 
a bezprostředního okolí stavby. Akce byla zahá-
jena v  loňském roce, v současné době jsou 
dokončeny bourací práce, probíhá montáž 
oken, oprava střechy, pokládka vnitřní kana-
lizace a betonování podlah. V  loňském roce 
bylo požádáno o dotaci z programu SFŽP 
Podpora opatření v oblasti energetické účin-
nosti a k zajištění energie z OZE ve veřejných 
budovách.

Park u Roškotova divadla
revitalizace (zahájení akce) 

6.000.000 Kč
Revitalizace parku u Roškotova divadla je 
dlouhodobě připravovaná a plánovaná. Cílem 
revitalizace je nejen nový koncept a využití 
tohoto významného městského parku, ale 
i vytvoření důstojného prostředí národní kul-
turní památce – Roškotovu divadlu. Základní 
geometrická struktura návrhu vychází z budovy 
divadla a zachovává důležité směry pohybu 
přes park. Nově vytvořené plochy budou mít 
různý charakter, umožní svobodný pohyb 
a nabídnou možnost setkávání, relaxace i hry. 
V současnosti probíhá stavební řízení. Zahájení 
stavebních prací se přepokládá v září, dokon-
čení na jaře 2025.

Sídliště Hylváty
revitalizace (příprava akce) 

200.000 Kč
Prostředky jsou určeny na nancování přípravné 
fáze – především administraci žádosti o dotaci. 
V minulém roce bylo požádáno o dotaci z pro-
gramu Regenerace veřejných prostranství na 
sídlištích ze Státního fondu rozvoje bydlení. 
Dotaci město nezískalo. V případě vyhlášení 
dotačního titulu bude v letošním roce žádost 
opakována.

Ulice 17. liopadu a Lochmanova
rekonrukce (projektová dokumentace) 

442.000 Kč
Do budoucna je plánovaná rekonstrukce těchto 
ulic v návaznosti na dopravní řešení nově vzni-
kající lokality Perla 01. Dopravní řešení vychází 



[17]03 / 2023

Příloha Ústeckých listů 3/2023

Obřadní síň – oprava 
9.000.000 Kč

Probíhající rekonstrukce obřadní síně řeší 
obnovu dnes již přežitého a morálně zasta-
ralého interiéru obřadní a předobřadní síně 
včetně přilehlého zázemí. V loňském roce byly 
provedeny bourací práce, instalace nových roz-
vodů, a hrubé povrchové úpravy. V současnosti 
probíhají práce na podhledech hlavních sálů, 
realizují se obklady, dlažby a parketové podlahy. 
Akce bude završena montáží interiéru a zpět-
nou instalací varhan.

Ulice Polská a křižovatka náměí 
Svobody
rekonrukce (projektová dokumentace) 

800.000 Kč
Zpracovávaný projekt se zabývá dopravním 
a urbanistickým řešením celé lokality v návaz-
nostech na další probíhající, nebo připravované 
investiční akce. V minulém roce bylo dokon-
čeno okolí Nové Louže a ulice Bratří Čapků. 
V rámci zpracovávání dokumentace je posu-
zována lokalita ulice U Hřiště, sportovní hřiště 
u ZŠ Bří Čapků a okolí bazénu. Dokumentace 
navazuje na projekt řešící ulici 17. listopadu.

Galerie Perla
 (projektová dokumentace) 

3.800.000 Kč
Výdaje jsou určeny na projektovou přípravu 
investičního záměru města, který vzešel z vítěz-
ného návrhu architektonické soutěže. Projekt 
bude řešit konverzi budovy bývalé kotelny, roz-
vodny a části administrativní budovy na prostor 
galerie. Vedle výstavní plochy bude v novém 
objektu umístěna i městská organizace Klub-
centrum. Případná realizace je podmíněna zís-
káním dotačních prostředků z programů urče-
ných na revitalizaci browneldů.

ZŠ Bratří Čapků
sportovní hřiště 

500.000 Kč
Projekt rekonstrukce stávajícího sportovního 
areálu u ZŠ Bratří Čapků v Ústí nad Orlicí zahr-
nuje vybudování nových polyuretanových spor-
tovních povrchů, které nahradí původní dožité 
povrchy. V rámci uvažované rekonstrukce je 
počítáno s běžeckým oválem, hřišti pro míčové 
sporty, tréninkovými sektory pro technické dis-
ciplíny, plochou pro workoutové prvky a pří-
padně i dopravním hřištěm.

Participativní rozpočet 
1.000.000 Kč

Prostředky vyčleněné v rozpočtu jsou určeny 
na veřejně prospěšné projekty, které vzejdou 
z návrhů a hlasování veřejnosti. Celkem budou 
podpořeny čtyři akce – dvě v hodnotě max. 100 
tis. Kč a dvě v hodnotě max. 300 tis. Kč. Zbý-
vající prostředky jsou směřovány na donan-
cování projektu My a voda, který byl vybrán 
v loňském roce, ale s ohledem na klimatické 
podmínky nemohl být realizován.

Ulice Heranova
rozšíření parkovacích ploch (u kotelny) 

4.000.000 Kč
Stavební akce představuje výstavbu nových 
parkovacích ploch v ul. Heranova naproti čp. 
1206 a 1207 a u kotelny na konci Mazánkovy 
ulice. Součástí akce je také realizace nového 
chodníku v ul. Heranova – mezi ul. Mazánkovou 
a Družstevní.

Ulice Wolkerova
výavba chodníku 

1.500.000 Kč
Akce představuje vybudování nového chod-
níku od ulice ČSA po čp. 689 v ulici Wolkerova. 
V této části dojde k vybudování cca 8 podél-
ných parkovacích stání.

ZŠ Komenského čp. 11
zateplení fasád příavby (zahájení akce) 

4.000.000 Kč
Zateplení fasád přístavby a spojovacího krčku 
navazuje na výměnu oken, která se momen-
tálně dokončuje s cílem snížit energetickou 
náročnost objektu a vytvořit nové – důstojnější 
prostředí, jak v  interiéru školy, tak exteriéru 
objektů umístěných v návaznosti na městskou 
památkovou zónu. Město požádalo o dotaci 
v rámci programu SFŽP Snižování spotřeby 
energie ve veřejném sektoru. Akce bude zahá-
jena v případě získání dotace.

Eneretické úspory
adminirace žádoí o dotace 

500.000 Kč
Alokované prostředky jsou určeny na administ-
race žádostí o dotace na výstavbu fotovoltaic-
kých elektráren na střechách vybraných měst-
ských objektů, např. školní jídelna ZŠ Bří. Čapků, 
MŠ Na Výsluní, MŠ Klubíčko, MŠ Heranova, aj.

Budova MěÚ čp. 1405
rekonrukce sociálního zařízení
(zahájení akce) 

2.500.000 Kč
Akce naváže na stávající stavební práce, které 
se týkají stavebních úprav čp. 219 a snížení 
energetické náročnosti objektu 1405. Zámě-
rem města je rekonstrukce stávajícího soci-
álního zařízení včetně vnitřních rozvodů vody 
a kanalizace v objektu čp. 1405. Zahájení akce 
se předpokládá na podzim letošního roku v sou-
vislosti s přemístěním stávajících agend úřadu.

Revitalizace Wolkerova údolí
II. etapa 

835.000 Kč
Investiční akce je pokračováním revitalizace 
Wolkerova údolí. Jedná se o  prodloužení 
haťového chodníku, opravu zábradlí stávajícího 
mostu, výstavbu nového mostku přes potok 
a vstupní brány do parku a zajištění nového 
odběrného místa elektrické energie.

Ulice Jana a Josefa Kovářů 
a ulice Zeinerova
rekonrukce 

16.000.000 Kč
Jedná se o rekonstrukci ulic Jana a Josefa 
Kovářů, Zeinerova a části ul. Chodská v celé 
délce a  šířce. Stavební práce spočívající 
v obnově povrchů komunikace a  chodníků 
včetně odvodnění. Akce se realizuje v návaz-
nosti na rekonstrukci inženýrských sítí a dokon-
čenou výstavbu urgentního příjmu Orlickoús-
tecké nemocnice.
 
Budova MěÚ čp. 7
rekonrukce řechy 

2.500.000 Kč
Jedná se o výměnu stávající střešní krytiny 
na budově čp. 7 včetně klempířských prvků 
a střešních oken a zesílení stávajícího krovu. 
Rekonstrukce střechy bude spolunancována 
z dotačního programu Ministerstva kultury 
určeného na obnovu městských památkových 
zón.

Podchod pod světelnou 
křižovatkou u Avionu – oprava 

1.200.000 Kč
Oprava podchodů bude spočívat v očištění, 
odrezení a nátěrech plechových střech vstupů, 
v nových nátěrech kovových konstrukcí, opra-
vách soklů, nátěrech plechových podhledů 
a celkové kultivaci a vyčištění podchodů. 
Jedná se o realizaci projektu, který byl vybrán 
veřejností v rámci Participativního rozpočtu 
roku 2022.

MŠ Na Výsluní – rekonrukce kuchyně
 (projektová dokumentace) 

300.000 Kč
Rekonstrukce kuchyně bude provedena přede-
vším v oblasti rozvodů všech instalací a obnově 
obkladů a dlažeb. Finanční prostředky rozpočtu 
2023 jsou určeny na projektovou přípravu. Sta-
vební realizace se předpokládá v příštím roce.

Tenisová hala – novoavba
 (projektová dokumentace) 

1.500.000 Kč
Projektová dokumentace navazuje na zpraco-
vanou studii tenisové haly v areálu bývalé Prefy. 
Hala bude umístěna naproti tenisovému are-
álu, její vstup je orientován do ulice V Lukách. 
Záměrem města je realizace haly se třemi kurty 
a nezbytným zázemím včetně úprav bezpro-
středního okolí. Realizace bude možná za před-
pokladu získání dotačních prostředků.

Budova radnice č.p. 16
nové infocentrum 

2.500.000 Kč
Finanční prostředky jsou určeny na stavební 
úpravy a vybavení interiéru objektu, ve kterém 
se v současné době nachází služebna městské 
policie. Záměrem města je do tohoto prostoru 
přemístit Turistické informační centrum.



[18]03 / 2023

Příloha Ústeckých listů 3/2023

Stavební investice a opravy – rozpočet výdajů 2023
Název akce Výdaje   

1  Obnova křížové cesty na Andrlově chlumu II. etapa  (kaple I až V)  2 600 000 Kč 

2  Kulturní dům - modernizace (koncepční studie)  700 000 Kč 

3  Centrum sociální péče (koncepční studie)  500 000 Kč 

4  Domov důchodců - EZS  4 000 000 Kč 

5  Domov důchodců - rozšíření areálu a stavební úpravy (projektová dokumentace)  2 000 000 Kč 

6  Aktivní turistika na Orlicko - Třebovsku  1 023 000 Kč 

7  Školní jídelna v budově OSSZ (koncepční studie - rozšíření )  500 000 Kč 

8  Opravy kulturních památek  2 850 000 Kč 

9  Budovy škol a školek - opravy a drobné investiční akce  2 500 000 Kč 

10  Komunikace a chodníky - opravy a drobné investiční akce  3 000 000 Kč 

11  Management provozní fáze dotačních projektů  100 000 Kč 

12  Budovy v majetku města - opravy a drobné investiční akce  2 000 000 Kč 

13  Projektová příprava investičních akcí města a inženýrská činnost  4 200 000 Kč 

14  Perla 01 - veřejná infrastruktura (dokončení II. etapy a zahájení III. etapy)  8 000 000 Kč 

15  ZŠ Komenského čp. 11 - výměna oken na přístavbě  3 500 000 Kč 

16  Perla 01 - veřejná prostranství  2 300 000 Kč 

17  Okrajové části města - Hylváty  1 157 000 Kč 

18  Okrajové části města - Kerhartice  1 017 000 Kč 

19  Okrajové části města - Knapovec, Dolní a Horní Houžovec  601 000 Kč 

20  Okrajové části města - Černovír, Oldřichovice, Václavov  863 000 Kč 

21  Rybník v Dolním Houžovci - rekonstrukce hráze  1 000 000 Kč 

22  Sportovní areál SDH Černovír - rozvoj areálu  3 500 000 Kč 

23  Odbor rozvoje města - ostatní výdaje  400 000 Kč 

24  Ulice Kolmá - rekonstrukce  2 000 000 Kč 

25  Hasičská zbrojnice Černovír - přístavba  7 000 000 Kč 

26  Budovy čp. 219 a 1405 - stavební úpravy  35 750 000 Kč 

27  Park u Roškotova divadla - revitalizace (zahájení akce)  6 000 000 Kč 

28  Sídliště Hylváty - revitalizace  (příprava akce)  200 000 Kč 

29  Ulice 17. listopadu a Lochmanova - rekonstrukce (projektová dokumentace)  442 000 Kč 

30  Perla 01 - Parkovací dům (donancování projektové dokumentace)  1 150 000 Kč 

31  Ulice Husova - II. etapa rekonstrukce (projektová dokumentace)  250 000 Kč 

32  Ulice Bratří Čapků - rekonstrukce (donancování akce)  400 000 Kč 

33  Centrum sociální péče - zateplení fasád a opravy lodžií  6 694 000 Kč 

34  Nová Dukla - výstavba technické infrastruktury (zahájení akce)  10 000 000 Kč 

35  Obřadní síň - oprava  9 000 000 Kč 

36  Ulice Polská a náměstí Svobody - rekonstrukce (projektová dokumentace)  800 000 Kč 

37  Galerie Perla (projektová dokumentace)  3 800 000 Kč 

38  ZŠ Bratří Čapků - sportovní hřiště (příprava akce)  500 000 Kč 

39  Participativní rozpočet  1 000 000 Kč 

40  Ulice Jana a Josefa Kovářů a ulice Zeinerova - rekonstrukce  16 000 000 Kč 

41  Budova MěÚ čp. 7 - rekonstrukce střechy  2 500 000 Kč 

42  Podchod pod světelnou křižovatkou u Avionu - oprava  1 200 000 Kč 

43  MŠ Na Výsluní - rekonstrukce kuchyně (projektová dokumentace)  300 000 Kč 

44  Tenisová hala - novostavba (projektová dokumentace)   1 500 000 Kč 

45  Budova radnice č.p. 16 - nové infocentrum  2 500 000 Kč 

46  Ulice Heranova - rozšíření parkovacích ploch (u kotelny)  4 000 000 Kč 

47  Ulice Wolkerova - výstavba chodníku  1 500 000 Kč 

48  ZŠ Komenského č.p. 11 - zateplení fasád přístavby (zahájení akce)  4 000 000 Kč 

49  Energetické úspory - administrace žádostí o dotace  500 000 Kč 

50  Budova MěÚ čp. 1405 - rekonstrukce sociálního zařízení (zahájení akce)  2 500 000 Kč 

51  Revitalizace Wolkerova údolí – II. etapa  835 000 Kč 

Celkem 170 632 000 Kč


